
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  24 декабря 2019г.  № 70/7-6 

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов от  

18 декабря 2018 года № 675/55-5 

«О бюджете муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район» 

на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Жуковского района 

по экономическим вопросам, начальника финансового управления Кузнецовой Л.П. по данному 

вопросу, 

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов: 

 

            РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных депутатов 

от 18 декабря 2018 года № 675/55-5 «О бюджете муниципального образования «Жуковский 

муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции 

решений от 26.03.2019г. № 733/58-5, от 18.06.2019г. № 762/61-5, от 22 октября 2019г. № 17/2-6): 

       

        1.1. В пункте 1:  

            1) в абзаце втором цифры «582 518 467,76» заменить цифрами «583 794 498,07», цифры 

«146 261 194,00» заменить цифрами «144 811 194,00»; 

            2) в абзаце третьем цифры «583 454 173,18» заменить цифрами «584 730 203,49». 

 

       1.2. В пункте 10: цифры «8 234 410,77» заменить цифрами «7 961 013,57». 

     

       1.3. В пункте 12: цифры «435 834 305,35» заменить цифрами «438 518 335,66». 

 

        

 

       1.4. В приложении 3: 

                После строки: 



001 2 02 25243 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на строительство и 

реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого 

водоснабжения 

                

                вставить строку: 

001 2 02 25299 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на финансирование 

расходных обязательств субъектов Российской Федерации, 

связанных с реализацией федеральной целевой программы 

«Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-

2021 годы» 

 

               После строки: 

002 2 02 40014 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

 

              вставить строку: 

002 2 02 45550 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов за достижение показателей деятельности 

органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации 

 

       1.5. Приложение 1 дополнить приложением 1.2. согласно приложению 1 к настоящему 

решению.   

 

       1.6. Приложение 6 дополнить приложением 6.2. согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

 

       1.7. Приложение 7 дополнить приложением 7.2. согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

       1.8. Приложение 8 дополнить приложением 8.2. согласно приложению 4 к настоящему 

решению. 

                          

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

                                

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической реформе (Гайда И.М.).  

 

 

          Глава Жуковского района                                                                       В.В.Латышев                                          


